<sup>6</sup> dominicum MS.

Sc. pres. & fut. quod Ego Matilda, que sui vxor Ricardi de Sutton', in lega<sup>2</sup> potestate mea & in viduitate mea, dedi . . . [etc.] Iohanni textori j messuagium cum pert. sicut divisio & mete se demonstrent, quod iacet inter capitale messuagium quod aliquando fuit R. de S. & terram Galfridi aurifabri, super magnum pontem Oxon', Habendam . . . [etc.], Reddendo inde annuatim Pr. S. F. & Can. iij. sterlingorum ad ij anni terminos, viz. . . [18d at Easter and at Michaelmas] et michi & heredibus meis jd ad Pascha pro omni servicio . . . [etc.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [etc.] dedit michi predictus l. xx marcas sterlingorum pre manibus. Vt igitur . . . [sealing clause].

## 241.

A. p. 348. C. p. 26. No. 45.

[Richard of Sutton to the same. Resignation of all right in the above-named property.]

[c. 1270-  
80.] *Secunda carta acquietancie facta prefato Iohanni de predicto tenemento.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Ricardus, f. Ricardi [de]<sup>3</sup> Sutton', dedi . . . [etc.] Iohanni textori de Oxon' totum ius meum quod habui, vel habere potui, in illa terra cum pert. suis, quam Matilda mater mea, in viduitate sua, vendidit predicto l., que quidem terra iacet inter capitale messuagium quod aliquando fuit R. patris mei, & terram Galfridi aurifabri, super magnum pontem Oxon'. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [etc.] dedit michi & M. matri mee predictus l. xx marcas sterlingorum pre manibus. Vt igitur . . . [sealing clause].

## 242.

A. p. 348. C. p. 26. No. 46.

[William Fitz-John to the Church and Canons of St. Frideswide. Gift of the same, together with eight pounds of silver left him by his father.]

[c. 1290-  
1300.] *Carta donacionis predicti tenementi facta Eccl. S. F. vt infra.*  
*De domo Suttone, i.e. de Henxseye.* [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus, f. Iohannis quondam<sup>3</sup> textoris, burgensis Oxon', dedi . . . [etc.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [etc.] totum ius meum & clamium quod habui, vel habere potui, in illo messuagio, cum edificijs & omnibus alijs pert. suis, quod pater meus michi dedit, & in vltima voluntate sua et in testamento suo reliquit<sup>4</sup>, in

<sup>1</sup> ligia.    <sup>2</sup> de om. A.    <sup>3</sup> quondam Iohannis.    <sup>4</sup> sic amb.

parochia B. M. A.<sup>1</sup>, quod emit de Ricardo f. Ricardi de<sup>2</sup> Sutton' & Matilda matre sua<sup>3</sup>, dum erat in ligea potestate & viduitate sua, sicut testantur carte quas inde habui & eisdem Can. liberaui, et est de feodo predictorum Can. & Eccl. sue, Habendum . . . [&c.], in liberam & perpetuam elemosinam, . . . [&c.] absque omni seruicio . . . [&c.]. Preterea dedi . . . [&c.] predictis Can. totam porcionem illam pecunie quam pater meus in vltima voluntate sua assignauit & in testamento suo reliquit<sup>4</sup>, scilt. viij libras argenti. Pro hac autem . . . [&c.] concesserunt predicti religiosi generalem fraternitatem Eccl. sue & corrodium<sup>5</sup> j Can. plenarium, sicut huiusmodi corrodia alijs conceduntur, tota vita mea, de cellario suo & coquina percipiendum, et ad principale festum S. Frideswide, singulis annis, vs. pro vestitu meo. Et vt hec . . . [sealing clause].

243.

A. p. 348, b. C. p. 27. No. 47.

[Roger Fitz-John to the same. Ratification of his brother's gift.]

*Item alia relaxacio & queta clamacio de tenemento supradicto.*

[c. 1290-  
1300.]

Sc. presentes & fut. quod Ego Rogerus, f. quondam Iohannis textoris, burgensis Oxon', concessi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] illam donacionem quam Willelmus frater meus eisdem Can. dedit & Eccl. sue<sup>6</sup> & carta sua confirmauit, viz. messuagium illud, cum pert. suis, quod pater meus emit de Ricardo f. Ricardi de Sutton' & Matilda matre sua, dum erat in ligea<sup>7</sup> potestate & viduitate<sup>8</sup> sua, sicut carte testantur quas W. frater meus inde habuit & eisdem Can. liberauit, et<sup>9</sup> in parochia B. M. A. Oxon', & eidem W. fratri meo dedit & in vltima voluntate sua assignauit, sicut in carta predicti W. fratris mei plenius continetur quam eisdem religiosis fecit & liberauit. Et ne ego nec aliquis heredum meorum contra predictam donacionem, concessionem, confirmacionem aliquo tempore venire possimus presenti scripto sigillum meum apposui.

244.

A. p. 351, b. C. p. 34. No. 60.

[John de Eu and the Prior and Convent of St. Frideswide. Exchange of rents.]

*Item alia carta de alijs ijs. soluendis de eodem tenemento.*

[1284-  
94.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Iohannes de Eu dedi . . . [&c.] fratri

<sup>1</sup> australis Oxon'.    <sup>2</sup> de om. A.    <sup>3</sup> mea A.    <sup>4</sup> sic amb.    <sup>5</sup> conredium.  
<sup>6</sup> & Eccl. sue dedit.    <sup>7</sup> ligia.    <sup>8</sup> viduetate.    <sup>9</sup> 'et' redundant.

Roberto del Ewelme S. F. Pr.<sup>1</sup> S. F. & eiusdem loci Con. ijs. annui redditus annuatim recipiendos ad ij anni terminos de illo messuagio, cum omnibus pert. suis, quod quondam fuit Wakeri le Pylere<sup>2</sup>, scilt. . . [1224. at Michaelmas and at Lady-day], quod quidem messuagium situm est super magnum pontem, inter terram Willelmi de Hedyndon<sup>3</sup>, ex vna parte, et terram Iohannis Pille, ex altera, in parochia S. M. ad portam australem in suburbio Oxon', Habendos . . . [&c.] imperpetuum, Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis j clauum Gariofli<sup>4</sup> ad Pascha pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] relaxauerunt michi & heredibus meis dicti Pr. & Con. ijs. de vjs. annui redditus, quos de me recipere solebant de illo messuagio, cum pert. suis, quod vocabatur Marehalle<sup>5</sup>, quod situm est in Horsmongerstrete<sup>6</sup> in parochia S.<sup>7</sup> Marie Magdalene, inter terram Galfridi le Saucer, ex vna parte, & terram que fuit Philippi de Eu, ex altera. In cuius rei . . . [sealing clause].

## 245.

A. p. 858.

[Prior and Convent of St. Frideswide and John of Worminghall. Exchange of a rent of 4s. for tenements belonging to the latter.]

[1295. Dec. 21.] *Quedam conuencio inter Eccl. S. F. et Iohannem de Wormenhale de escambio redditus &c. vt infra.*

DIE Mercurij in festo S. Thome Apostoli, A<sup>o</sup> regni Regis E. xxiiiij<sup>to</sup>, conuenit inter religiosos viros Pr. & Con. S. F. Oxon', ex vna parte, & Iohannem de Wormenhale, ex altera, viz. quod predicti Pr. & Con. dimiserunt & concesserunt predicto I. & heredibus suis iiij. annui redditus de tenemento quondam iswardi, in parochia S. M. A., super magnum pontem, inter tenementum Thome de Hencseye, ex parte boriali, & tenementum Galfridi aurifabri, ex parte australi, Habendos . . . [&c.] predicto I. [de] Wormenhale & heredibus suis, in escambium omnium tenementorum suorum & reddituum de feodo dictorum religiosorum in parochia S. Clementis vltra paruum pontem, que quidem tenementa & redditus predictus I. dedit & concessit predictis religiosis, cum omnibus suis pert., in escambium supradictorum iiij. Ita quod dicti religiosi & eorum successores predicta omnia

<sup>1</sup> S. F. om. A.    <sup>2</sup> de la Pilere.    <sup>3</sup> Hedindon'.    <sup>4</sup> Gariophili.  
<sup>5</sup> Mareyhalle.    <sup>6</sup> Horsmongarestrete.    <sup>7</sup> beate.

tenementa, cum omnibus suis pert., que idem I. habuit, vel aliquo modo habere potuit, ibidem ante confeccionem huius presentis carte, habeant & possideant bene & integre imperpetuum. Vt autem hec . . . [sealing clause].

246.

A. p. 339.

**[Parishioners to Robert of Spridlington and Agnes his sister.  
Lease of St. Mary's House for their lives.]**

*Composicio inter parochianos predicte Capelle & Rectorem de vjs. [1332-3.]  
soluendis Eccl. S. F. pro domo Ledecombe.*

NOUERINT vniuersi quod ita conuenit inter Robertum de Stoke, Iohannem le tannere, & Iohannem de Denchesworth, tam [Procuratores]<sup>1</sup> operis & luminis B. Marie in Eccl. S. M. A. Oxon', quam operis & luminis communis Eccl. predicte, Petrum de Eu, Walterum de Diser, Iohannem de Langerussch, Galfridum de Warmewell', Thomam de Leght Clericum, Thomam le Sha, Robertum de Zestele, Henricum de Zestele, Iohannem le deyer, Ricardum de Wynborn', Willelmum Brun et Simonem Clericum, parochianos Eccl. predicte, ex parte vna, et magistrum Robertum de Spridlington', Personam dicte Eccl. et Agnetam sororem eius, ex parte altera, viz. quod predicti Procuratores et parochiani, de communi assensu & voluntate omnium parochianorum dicte Eccl., tradiderunt et dimiserunt predictis magistro [R.] & A. quoddam messuagium cum suis pert. in suburbio Oxon', quod vocatur Seynt Mary Hous<sup>2</sup>, situatum extra portam australem Oxon', inter tenementum quod dictus Robertus de Stoke tenet, ex vna parte, & tenementum quondam Rogeri Mynkan, ex altera parte, & quod quidem messuagium predictum cum pert., diu ante statutum domini Regis editum de terris & tenementis ne ad manum mortuam deueniant, datum fuit Deo & S. Marie & Eccl. predicte, ad sustentacionem operis & luminis Capelle S. Marie Eccl. predicte, Habendum . . . [&c.] prefatis Magistro [R.] & A., ad totam vitam vtriusque eorum, de S. Marie Eccl. predicte pro *jd.* annuatim reddendo lumini B. Marie Eccl. predicte, & reddendo inde annuatim, pro Procuratoribus & parochianis dicte Eccl., Pr. & Con. S. F. Oxon' vjs. argenti ad terminos in villa Oxon' consuetos, quadam eisdem Procuratoribus &

<sup>1</sup> Procuratoris MS.    <sup>2</sup> Was neare and under the South Gate, an ancient house (as I think on the east side of the street) called St. Marie's House (anciently domus Ledcomb), Wood, ed. Clark, i. 296.

parochianis placuerit. Et predicti magister [R.] & A. totum predictum messuagium cum suis pert. edificabunt, et edificata ac edificanda sustentabunt, & in omnibus reparabunt sumptibus suis proprijs per totum tempus antedictum. Post decessum vero dictorum magistri R. & A., totum predictum messuagium cum suis pert. ad dictam Eccl. S. M. ad opus B. Marie Virginis, in forma predicta integre reuertatur. Pro hac autem tradicionem & dimissione predicti magister R. & A. dictum messuagium cum pert. in parte iam de nouo sumptibus suis reedificauerunt, et vltius illud bene & competenter reedificabunt. In cuius rei testimonium &c. Dat. Oxon' &c. A<sup>o</sup> regni Regis E. iij vj<sup>o</sup>.

247.

A. p. 347.

[Richard Cary and the Prior and Convent of St. Frideswide.  
Agreement respecting a rent of 4s. per annum.]

[1338-  
49.] *Notandum quod predicti viijs. post dimissionem dicti tenementi per incuriam procuratoris non erant successiue soluti tunc vt patet deberent solui, set sequitur quedam recognicio de iijs. ibidem habendis. De residuo diligenter inquiratur.*

Not. sit omn. quod inter nos Ricardum Cary, burgensem Oxon', ex parte vna, & fratrem Iohannem de Litelmore, Pr. Mon. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con., ex parte altera, conuenit in hunc modum, viz. quod cum ego predictus R. quoddam tenementum situatum in parochia S. M. ad portam australem Oxon', inter tenementum quondam Thome de Leghe, ex parte boriali, & tenementum Nicholai de Langford piscatoris, ex parte australi, michi & heredibus meis adquisierim, [de quo quidem tenemento]<sup>1</sup> dicti Pr. & Con., vt capitales domini feodi illius, iijs. annui redditus recipere consueuerunt, & debent soluendi ad festa S. Michaelis Archangeli & Annunciacionis B. Marie, equis porcionibus, Volens in hac parte incolumitatem anime mee considerare, & S. Matrem Eccl. indempnem conseruare, concessi eisdem Pr. & Con. & Mon. suo predicto quod de cetero eis, tanquam capitalibus dominis predicti tenementi, de predicto reddito, tanquam tenens eorum, in hac parte eorum ero intendens cum dileccione vicinali et filiali. Et ad hoc obligo me & heredes meos & tenementum meum predictum cum pert. districcioni predictorum Pr. & Con. qui pro tempore fuerint, & Procuratoris eorum seu Attornati, ad quorumcumque manus deuenerit. Pro quibus quidem sic peractis & peragendis Nos Pr. & Con. omnia

<sup>1</sup> quod quidem tenementum MS.

arreragia de dicto tenemento, a principio mundi vsque ad diem confeccionis presencium a retro existencia, & eciam in cursu sentencie, eidem R. relaxamus & remittimus, pro nobis & successoribus nostris, sub forma predicta. In cuius rei . . . [sealing clause].

248.

A. p. 346, b.

[Abbot and Convent of Abingdon to the same. Quit claim of all right in a rent of 3s. per annum arising from St. Frideswide's Hall.]

*Carta Eccl. B. Marie de Abindon' de relaxacione annui redditus iijs. [c. 1346'.] eisdem quondam debiti de eodem tenemento.*

OMN. S. Matr. Eccl. fil. . . [&c.] Nos Rogerus<sup>1</sup>, permissione diuina Abbas Mon. Abyndon', & eiusdem loci Con. Salutem in eo qui est omnium vera salus. Nouerit vniuersitas vestra nos, vnanimi assensu et capituli nostri communi consensu, remisisse, rélaxasse & omnino, pro nobis & successoribus nostris, quietum clamasse imperpetuum religiosis viris domino Iohanni D.G. Pr. Mon. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con. iijs. annui redditus cum pert. in suburbio Oxon', quas de eisdem percipere consueuimus, de quadam aula vocata Frideswithalle, in parochia S. M. extra portam australem Oxon', situata inter tenementum Iohanne, quondam [vxoris]<sup>2</sup> Thome Leghe, ex parte australi, & tenementum Warcheyn, ex parte boriali, Ita quod nec nos, nec successores nostri, nec aliquis nomine nostro de predicto reddito cum pert. aliquid iuris vel clamij de cetero exigere vel vindicare poterimus, set ab omni accione & iuris remedio imperpetuum simus exclusi per presentes. In cuius rei testimonium &c.

249.

A. p. 348, b.

[Presentation of the surveyors of the city of Oxford respecting the boundary of the above-named property and that of John Spicer.]

*Notandum quod, orta dissensione super metis & bundis predicti tenementi inter prefatum Pr. & Iohannem Spicer, tandem per superuisores ville Oxon' coram Maiore Oxon' presentatur vt inferius.* [1388 Jan. 20.]

<sup>1</sup> Wood, ed Clark, i. 302.

<sup>2</sup> Roger of Thame, 1335-62, D. M. i. 509.

<sup>3</sup> Iohannis MS.

DIE Veneris proxima post festum S. Petri in cathedra A<sup>o</sup> regni Regis [Ricardi] ij post conquestum Anglie iij<sup>o</sup> Willelmus [de] Bergeueny, Thomas [de] Couele, Galfridus de Brehull', & Rogerus Chechestr', superuisores nocumentorum ville Oxon', presentant coram Willelmo de Godeshale, Maiore ville Oxon', quod quedam bunda, inter gardinum Pr. S. F. Oxon' quod Iohannes Kylby iam tenet, ex parte boreali, & gardinum Iohannis Spycere tayloris, ex parte australi, que bunda extendit se in longitudine a muro terreo predicti Pr., ex parte occidentali, vsque Tamisiam, ex parte orientali, & continet in longitudine xiiij virgas & dimidiam, et est bunda predicti Pr. simul cum salice ibidem crescente & tenemento predicti Pr. pertinente. Et eidem Pr. adjudicatur in curia predicti Maioris centa eodem vt patet in rotulo curie predictae.